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Maturantët e Gjimnazit “Partizani” vizituan me 
datë 18.05.2019 mjediset e Kolegjit Universitar 
“Logos”.

Kjo periudhë është e mbushur me shqetësimin e përzgjedhjes së universitetit dhe 
programit të studimit që maturantët do të ndjekin duke u përpjekur të bëjnë 
zgjedhjen më të mirë e që do të përmbushë kërkesat e tyre akademike.
Kolegji Universitar “Logos” ju vjen në ndihmë duke ua bërë më të thjeshtë këtë 
dilemë maturantëve, me prezantimin e programeve të tij unike, më të kërkuarat 
dhe me tarifat më konkurruese në treg.
Gjatë vizitës nga afër në KU “Logos”, maturantët e Gjimnazit “Partizani” u njohën 



me programet e studimit dhe mënyrën se si lidhen ato me tregun e punë, ku u 
prezantua dhe bashkëpunimi më të ri me Helius Systems shpk, mundësitë për të 
përfituar nga programi i bursave, mundësia e punësimit gjatë studimeve 
universitare si dhe më tej, mjediset e kolegjit dhe laboratorët.
Kolegji Universitar “Logos” gjithmonë në mbështetje të maturantëve. ��
Për më shumë informacione kontaktoni në:
+35569 30 30 277
[email protected]
KU Logos Dritë dhe fuqi jete!

/cdn-cgi/l/email-protection


Lidhja e Intelektualeve Orthodhokse te Shqiperise


